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KVALITETSSIKRING AV UTDANNING - RAPPORTERING FRA FAKULTETENE 
 
Det vises til brev av 10.01.07 vedrørende overnevnte sak. 
AB-fakultetet har i brev av 27.03.07 orientert om forsinkelse i denne saken. 
 
Kvalitetssikringen ved AB-fakultetet gjennomføres i henhold til KVASS, og i tillegg benytter 
fakultetet en egen kvalitetsmanual for standard evaluering og en for dybdeevaluering. 
I 2006 ble det undervist/veiledet i 93 emner. 92 av disse emnene har vært gjennom ulike former for 
evaluering. 
 

1. Karakterbruk 
 
Tabell 1 viser en oversikt over gjennomsnittskarakterer gitt i 2006. I 2006 ble det ved fakultet for 
arkitektur og billedkunst undervist/veiledet i 93 emner inkl hovedoppgaver. (49 emner ble undervist/ 
veiledet i vårsemesteret, og 44 i høstsemesteret).  
 

År 2006   
  Vår Høst 
Ant. Emner: 93 49 44 
Gjennomsnitts 
karakter:     
A   1 
B 25 21 
C 10 9 
D 1 1 
E   1 
      
Bestått/ ikke bestått 13 11 
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I et av emnene i høstsemesteret er det gitt gjennomsnittskarakteren A. Dette emnet er et 
prosjektemne, hvor det var 3 kandidater. 
Karaktergjennomsnittet synes noe høyt, men dette må sees i sammenheng med den 
undervisningsformen som benyttes ved fakultetet, og at det benyttes eksterne sensorer i alle emner. 
 
 Fakultetsledelsen arbeider med informasjon og ”holdningsarbeid” for forståelse av den fakultets 
spesifikke karakterskalaen og med at hele karakterskalaen skal benyttes.  
 
 
 

2. Gjennomstrømning. 
 
Våren 2006 gjennomførte fakultetet en undersøkelse blant studentene i 1. og 2. årskurs som hadde 
sluttet i masterstudiet i arkitektur, eller som hadde valgt å takke nei til studieplassen etter studiestart. 
Undersøkelsen ble gjennomført pr telefon. 
Av i alt 156 studenter hadde 15 falt ifra. 10 hadde valgt annen høyere utdanning( 3 siv.ing studier, 3 
arkitektutdanning i utlandet, 2 legestudie, 1 industridesign og 1 økonomi og administrasjon), 2 hadde 
sluttet grunnet arbeidsmetodene, 2 hadde tatt militærtjeneste og 1 sluttet av ukjent grunn. 
 
En undersøkelse av studentkullene i første til fjerde årskurs, viser at vi har en %-andel på 89.25 av det 
studentantallet som følger studentkullene pr d.d i forhold til opptatte antall studenter.  
 
Ved billedkunststudiet er gjennomføringsprosenten tilnærmet 100 %. 
 
 
  

3. Studieprogramevalueringer. 
 
Fakultetet gjennomførte en evaluering av grunnutdanningen (de tre første årene) i masterstudiet i 
arkitektur i 2005, og har arbeidet med tiltak for å bedre de forhold som ble påpekt i denne rapporten. 
Vi har ikke funnet det nødvendig å foreta ytterligere programevalueringer av masterstudiet i 
arkitektur. 
 
Fakultetet startet et nytt 2-årig masterprogram i Fysisk planlegging høsten 2005 og et høsten 2006 i 
Eiendomsutvikling og forvaltning. Vi har ikke funnet det nødvendig å foreta programevalueringer av 
disse programmene enda. 
 
Bachelor- og masterstudiene i billedkunst gjennomfører semesterevalueringer. 
 
 

4. Studentevalueringer. 
 
Fakultetet gjennomførte i alt 93 emner inkl hovedoppgaven, og alle disse emnene ( ikke 
hovedoppgavene) er studentevaluert. 
Det har vært gjennomført 2 dybdeevalueringer i hvert semester. I vår semesteret ble AAR4215 Fysisk 
planlegging og AAR4410 Arkitektur 2 dybdeevaluert, og i høstsemesteret ble AAR4430 Arkitektur 3 
og AAR4550, AAR4555,AAR4825 og AAR4804 Transformasjonskursene dybdeevaluert.  
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Evalueringene har vist at enkle tiltak har blitt gjennomført i samarbeid med emneansvarlig, og at det 
ikke har vært nødvendig med andre korrigerende tiltak. 
 
 

5. Implementering og videreutvikling av KVASS 
 
Fakultet for arkitektur og billedkunst er positiv til KVASS som kvalitetssikringssystem for 
undervisningen ved NTNU. Vi benytter en rekke dokumenter og skjemaer som er lagt inn som maler 
i systemet. Men vi har også valgt å bruke våre egne skjemaer der det er mest hensiktsmessig. 
 
 
 
 
 
Tore Haugen      Helge G. Gravås 
Dekan       Avdelingsleder  
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